59

Secreta

Sanctíssimae Genitrícis
 tuae sponsi patrocínio suf-
 fúlti, rogámus, Dómine,
 cleméntiam tuam: ut cor-
 da nostra fácias terréna
 cuncta despícere, ac te
 verum Deum perfécta ca-
 ritáte dilígere. Qui vivis
 et regnas . . .

Communio. Matth. 1, 16.

Jacob autem genuit Jo-
 seph, virum Maríae, de
 qua natus est Jesus, qui
 vocátur Christus. Allelú-
 ja, allelúja.

Postcommunio

Divíni múnery fonte re-
 fécti, quaesumus, Dómi-
 ne, Deus noster: ut, si-
 cut nos facis beáti Jo-
 seph protectióne gaudére;
 ita ejus méritis et inter-
 cessióne, coeléstis glóri-
 áe fácias esse partícipes. Per
 Dóminum.

Tichá modlitba

Spolehajíce v ochranu
 snoubence přesvaté tvé
 Rodičky, Pane, prosíme
 milostivost tvou, bys u-
 činil, aby srdce naše po-
 hrdala vším pozemským
 a tebe, pravého Boha, mi-
 lovala láskou dokonalou.
 Jenž žiješ . . .

K přijmání. Mat. 1, 16.

Jacob pak zplodil Jose-
 fa, muže Marie, z nížto
 se narodil Ježíš, jenž
 slove Kristus. Aleluja, ale-
 luja.

Po přijmání

Občerstvení jsouce pra-
 menem božského daru,
 prosíme, Pane, Bože náš,
 abys, jako nám dáváš ra-
 dovati se z ochrany sva-
 tého Josefa, tak nám dal
 jeho zásluhami a přímlu-
 vou míti účast na slávě
 nebeské. Skrze Pána . . .

Svátky v květnu

1. května

Sv. Filipa a Jakuba

Apoštolů

Introitus. 2 Esdr. 9, 27. Vstup. 2. Esdr. 9, 27.

Clamavérunt ad te, Dó-
 mine, in témpore afflicti-
 ónis suae et tu de coelo ex-
 audísti eos, allelúja, alle-
 lúja. Ps 32, 1. Exsultáte,
 justí, in Dómino: rectos

Volali k tobě, Pane, v do-
 bách soužení svého, a ty's
 je s nebe vyslychal, alleluja,
 alleluja. Z. 32, 1. Plesejte,
 spravedliví v Pánu; spra-
 vedlivým sluší prozpěvo-

Die 1 Maji

SANCTI JOSEPH OPIFICIS

Sponsi beatæ Mariæ Virginis, Confessoris

Duplex I classis

Introitus Sap. 10, 17

Sapiëntia réddidit justis
mercédem labórum
suórum, et dedúxit
illos in via mirábili, et
fuit illis in velaménto diéi
et in luce stellárum per
noctem, allelúja, allelúja.
Ps. 126, 1. Nisi Dóminus
ædificáverit domum, in
vanum labórant qui ædí-
ficant eam. *Ÿ*. Glória Pa-
tri.

Oratio

Rerum cónditor Deus,
qui legem labóris hu-
máno géneri statuísti: con-
céde propítius; ut sancti
Joseph exémplo et patro-
cínio, ópera perficiámus
quæ præcipis, et præmia
consequámur quæ pro-
míttis. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pau-
li Apóstoli ad Colos-
senses

Col. 3, 14-15; 17, 23-24

Fratres: Caritátem ha-
béte, quod est víncu-
lum perfectiónis, et pax
Christi exsúltet in córdi-
bus vestris, in qua et vo-
cáti estis in uno córpore,
et grati estóte. Omne